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新北市立瑞芳高工 111 學年第 3 次家長委員聯誼會議資料 

時    間：112 年 01 月 10 日（星期二）晚上 6點 

地    點：基隆港海產樓 

主    席：黃育鈴會長 

出席人員：如簽到單。(出席 7人，委託 6人，過半數) 

列席人員：如簽到單。 

一、 主席致詞：略。 

二、 工作報告： 

（一）有關 111學年家長聯誼會經費，111年 08月 01日結餘 67,718元，

至 112年 01月 03日總收入 93,179元，總支出 76,383元，總結餘

84,514元，收支明細表詳附件一(P2)，以上已圓滿執行完畢，請追

認。 

（二）感謝本屆委員熱心捐款，共計 93,000元，捐款明細詳附件二(P4)。 

 

三、 提案討論： 

案由一：追認 111學年家長委員聯誼會費(111年 08月 01日至 112年 01月

03日)收支情形。(P2-3) 
決  議：同意追認。 

四、 臨時動議：本校教育博覽會表演擬由室設一、室設二組成 20人進行社團表

演，計畫於 3/25-3/26進行練習，原則上以圖書館經費（學校

經費）支應學生誤餐費為原則，若經費不足擬由家長聯誼會支

應 2次為限，每位 100元。 

五、 意見交流：無。 

六、 主席結論：略。 

七、 散    會。 
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聯誼會  戶名：新北市立瑞芳高級工業職業學校家長聯誼會黃育鈴 

局號：0011341    帳號：0538837    立帳郵局：瑞芳郵局 

匯款後煩請電話告知，或以現金請貴子弟交至生輔組，將開立收據交貴子弟 

帶回。 

聯絡人：董映伶 幹事    電話：02-24972516-413 
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附件一：新北市立瑞芳高工 111學年家長聯誼會收支明細表 

 

            中華民國 111年 08月 01日至 112年 01月 03日止 

日  期 

收入

憑證

編號 

支出

憑證

編號 

項

目 
執行內容情形 

收入    

金額 

支出     

金額 
餘額 

111.08.01       111.08.01結餘     67,718 

111.08.16   1 E 基隆明德國中徐仁斌校長母喪致贈高架花籃一對   1,500 66,218 

111.08.25   2 E 基隆建國國中俞肇福會長父喪致贈高架花籃一對   1,500 64,718 

111.08.25   3 E 
基隆市記者公會第 48屆第一次會員大會致贈高架

花籃一對 
  1,500 63,218 

111.09.02   4 E 軍人節教官慰問金   3,500 59,718 

111.09.06   5 E 瑞芳國中王綠琳校長父喪致贈高架花籃一對   2,000 57,718 

111.09.16   6 E 111學年度第 1學期畢旅導師行前會議便當   1,430 56,288 

111.10.05 7     黃育鈴會長捐款（瑞工家聯捐字第 11101）  50,000   106,288 

111.10.07   8 E 
111學年度第 1學期教育儲蓄戶審查會議與會人員

便當(學務處) 
  1,950 104,338 

111.10.15   9 E 致贈華僑高中校慶禮金(校長室)   1,000 103,338 

111.10.22   10 A 家長聯誼會郵局存簿更換工本費(印鑑變更)   50 103,288 

111.10.22   11 E 致贈汐止國中校慶禮金(校長室)   1,000 102,288 

111.10.29   12 E 致贈貢寮國中校慶禮金(秘書室)   1,000 101,288 

111.10.30   13 A 家長會長感恩受贈儀式新舊任會長花束   1,000 100,288 

111.11.03   14 E 
111學年度第 1學期第一次學生重大獎懲會議與會

人員便當(學務處) 
  1,365 98,923 

111.11.05   15 E 
致贈金山、萬里、雙溪、秀峰四所國高中校慶禮金(秘書

室) 
  4,000 94,923 

111.11.08   16 E 
111學年度第一學期第 1次性別平等教育委員會與會人

員便當(學務處) 
  1,235 93,688 

111.11.21   17 E 致贈基隆市明德國中校慶禮金(秘書室)   1,000 92,688 

111.11.23   18 E 
111學年度第 1學期第 2次學生重大獎懲會議與會人員

便當(學務處) 
  1,300 91,388 

111.11.24 19     
王泊鈞副會長捐款-111技藝競賽選手獎金（瑞工家聯捐

字第 11102）  
11,000   102,388 

111.11.24   20 E 111技藝競賽選手獎金   11,000 91,388 

111.11.27 21     
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字

第 11103） 
5,000   96,388 

111.11.27   22 E 排球隊學生加菜金   5,000 91,388 
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日  期 

收入

憑證

編號 

支出

憑證

編號 

項

目 
執行內容情形 

收入    

金額 

支出     

金額 
餘額 

111.12.01 23     
許維中學務主任捐款-學創人員用外套（瑞工家聯捐字第

11104） 
9,000   100,388 

111.12.06   24 E 
致贈新北市新莊區中平國中校慶禮金(學務處)(現金袋

含郵資費) 
  1,044 99,344 

111.12.08   25 B 
學創人員用外套-全民國防教育宣導所需物品(教官

室)(含匯費) 
  8,830 90,514 

111.12.09   26 E 致贈基隆市成功國中校慶禮金學務處(現金袋含郵資費)   1,044 89,470 

111.12.21   27 E 吳信梅教師父喪致贈高架花籃一對   1,500 87,970 

111.12.21 28     利息(111.12.21)直接入帳 179   88,149 

111.12.22 29     
許維中學務主任捐款-感恩導師暨冬至餐會（瑞工家聯捐

字第 11105） 
10,000   98,149 

111.12.22   30 D 111學年度感恩導師暨冬至餐會(學務處)   10,000 88,149 

111.12.24 31     
潘泰伸校長捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第

11106）  
3,000   91,149 

111.12.24 32     
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字

第 11107）  
2,000   93,149 

111.12.24   33 E 排球隊學生加菜金   5,000 88,149 

111.12.24   34 E 致贈樟樹實中校慶禮金(校長室)   1,000 87,149 

111.12.24   35 E 致贈基隆市信義國中校慶禮金(秘書室)   1,000 86,149 

111.12.26   36 E 國際交流經驗分享與會人員便當(學務處)   465 85,684 

111.12.28   37 E 
111學年度第 1學期第 3次學生重大獎懲會議與會人員

便當(學務處) 
  1,170 84,514 

112.01.03 38     
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字

第 11108） 
3,000   87,514 

112.01.03   39 E 排球隊學生加菜金   3,000 84,514 

         結  算 93,179 76,383 84,514 
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附件二：新北市立瑞芳高工 111學年家長聯誼會捐款明細 

中華民國 111年 08月 01日至 112年 01月 03日止 

日期 序號 執行內容情形 捐款金額 

111.10.05 1 黃育鈴會長捐款（瑞工家聯捐字第 11101）  50,000 

111.11.24 2 
王泊鈞副會長捐款-111技藝競賽選手獎金（瑞工家聯捐

字第 11102）  
11,000 

111.11.27 3 
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字

第 11103）  
5,000 

111.12.01 4 
許維中學務主任捐款-學創人員用外套（瑞工家聯捐字第

11104）  
9,000 

111.12.22 5 
許維中學務主任捐款-感恩導師暨冬至餐會（瑞工家聯捐

字第 11105） 
10,000 

111.12.24 6 
潘泰伸校長捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字第

11106）  
3,000 

111.12.24 7 
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字

第 11107）  
2,000 

112.01.03 8 
許維中學務主任捐款-排球隊學生加菜金（瑞工家聯捐字

第 11108）  
3,000 

112.01.03結算 93,000 

 


